報道機関各位

令和７年新年賀会を開催

 行政及び商工会議所の関係者が集い、新年のあいさつを交わすとともに、交流・

親睦を深めることにより、本市の行政・経済の一層の活性化を図ることを目的に、

下記のとおり、たつの市・龍野商工会議所の共催で新年賀会を開催します。

記

１ 日 時 令和７年１月６日（月）午前１０時３０分～１１時

２ 場 所   龍野経済交流センター２階ホール（龍野町富永７０２－１）

３ 案内者 国会議員、兵庫県議会議員、兵庫県職員、

たつの市議会議員、たつの市各種行政委員、

たつの市内各種団体の長、たつの市功労者、

たつの市幹部職員、龍野商工会議所関係者 ほか

４ 内 容  （１）開会

（２）挨拶（主催者・来賓）

（３）乾杯

（４）閉会

５ 主 催 たつの市・龍野商工会議所

たつの市定例記者会見資料

発表年月日 令和６年１２月２日（月）

担  当  課 企画財政部広報秘書課

電　　　話 0791-64-3140